

CORNERS PUB ApS

Gl Vardevej 20 st th
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2020

Inger Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CORNERS PUB ApS
Gl Vardevej 20 st th
6700 Esbjerg

e-mailadresse: cornerspub@hotmail.com

CVR-nr: 24223140

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

VENDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 blev et tilfredsstillende år for Corners Pub ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 47.763

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er den globale Corona-krise opstået, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig, kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning på nuværende tidspunkt er, at krisens konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig, og regeringens hjælpepakker ikke er tilstrækkelige, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift.

Forventet udvikling

Der forventes positive resultater fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsomkostninger	1		
Bruttofortjeneste/Bruttotab		238.279	180.051
Distributionsomkostninger		16.477	22.797
Administrationsomkostninger		149.543	144.862
Resultat af ordinær primær drift		72.259	12.392
Øvrige finansielle omkostninger		-8.085	-10.546
Ordinært resultat før skat		64.174	1.846
Skat af årets resultat	2	16.411	-3.598
Årets resultat		47.763	-1.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.763	-1.752
I alt		47.763	-1.752

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Fremstillede varer og handelsvarer		20.420	19.075
Varebeholdninger i alt		20.420	19.075
Udskudte skatteaktiver		218.701	235.112
Tilgodehavender i alt		218.701	235.112
Likvide beholdninger		26.389	43.627
Omsætningsaktiver i alt		265.510	297.814
Aktiver i alt		291.010	323.314

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-37.347	-85.110
Egenkapital i alt		87.653	39.890
Gæld til banker		4.837	83.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.896	32.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.624	142.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.357	283.424
Gældsforpligtelser i alt		203.357	283.424
Passiver i alt		291.010	323.314

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-85.110	39.890
Årets resultat		47.763	47.763
Egenkapital, ultimo	125.000	-37.347	87.653

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Personaleudgifter		
Lønninger	706.217	676.109
Pensioner	50.147	51.057
Andre udgifter til social sikring	25.795	19.787
	782.159	746.953

Personaleudgifter er fordelt således:

Produktionsomkostninger	782.159	746.953
	782.159	746.953

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Skat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	16.411	3.598
	16.411	3.598

Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv primo	235.112	238.710
Regulering vedr. regnskabsåret	-16.411	-3.598
	218.701	235.112

	Skattemæss. værdi	Regnskabs- mæss. værdi	Forskel
Good-will	580.880	0	580.880
Andreanlæg, driftsmateriel og inventar	69.079	0	69.079
Skattemæssig underskud	344.138	0	344.138
Ialt	994.097	0	994.097

Udskudt skatteaktiv, 22% 218.701

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 87.653 i forhold til indskudskapitalen, hvilket bevirker, at selskabet har tabt, ca. 30 % af indskudskapitalen.

Selskabet har aktiveret skatteaktiv af skattemæssigt underskud og skattemæssige mindre afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver, i alt.kr. 218.701 jf. note 3. Værdien af skatteaktivet afhænger af, om selskabet kan generere positive indkomster samt gevinster ved salg i væsentligt omfang i kommende regnskabsår.

Selskabets ledelsen forventer at optimere selskabets drift, således selskabet kan retablere indskudsskapitalen og udnytte skatteaktivet ved egen indtjening.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontrakt- eller eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3